
на 01.01.2022

-166 649,95 руб.

420 346,88 руб.

-132 830,86 руб.

-11 522,56 руб.

2022г

534 787,76 руб.

196 590,78 руб.

112 596,14 руб.

216 000,00 руб.

2022г

496 486,32 руб.

202 612,77 руб.

121 900,78 руб.

20 639,76 руб.

0,00 руб.

2022г

348 215,64 руб.

1 373,16 руб.
2 850,16 руб.
5 578,72 руб.

140 137,63 руб.

68 350,00 руб.

5 807,76 руб.
28 725,60 руб.

11 088,00 руб.

68 143,00 руб.
12 502,62 руб.
3 035,99 руб.

623,00 руб.

649 487,29 руб.

243 673,34 руб.

20 868,78 руб.

на 01.01.2023

-18 379,27 руб.

-26 527,64 руб.

-254 603,42 руб.

-11 522,56 руб.

2 016,55 руб.

-309 016,34 руб.

услуги управления

Содержание контейнерных площадок

Убоpка пpидомовой теppит

КОНЕЧНОЕ САЛЬДО:

текущий ремонт

ООО "УК "ЖКХ Кировский" Отчет за 2022 год об исполнении договора 

управления МКД ул. Каляева, 17

ПОЛУЧЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:

содержание дома 

текущий ремонт

Коммунальные услуги

НАЧИСЛЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:

содержание дома 

текущий ремонт

услуги управления

САЛЬДО НАЧАЛЬНОЕ:

содержание дома 

текущий ремонт, в т.ч вознаграждение члену совета 2245,57 руб.

услуги управления

Обслуживание ОПУ ХВС

Коммунальные услуги

услуги управления

Горячая вода на СОИ

Дератизация и дезинсекция

вознаграждение члену Совета МКД

Содержание систем ВДГО

содержание дома 

Водоотведение ХВ на СОИ

услуги управления

СОИ ГВ (комп ХВ)

Коммунальные услуги

текущий ремонт

ИТОГО ПО ДОМУ

вознаграждение члену Совета МКД

вознаграждение члену Совета МКД

вознаграждение члену Совета МКД

Конструктивные элементы здания

Уборка МОП

СОИ ГВ (комп ТЭ)

Содержание систем вентиляции и дымоудаления

ВЫПОЛНЕННЫЕ РАБОТЫ (ОКАЗАННЫЕ УСЛУГИ)

содержание дома, в том числе:


	Лист1

