Отчет за 2022 год об исполнении договора управления МКД ул. Каляева, 17

САЛЬДО НАЧАЛЬНОЕ:	на 01.01.2022	
содержание дома	-166 649,95	руб.
ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ, в т.ч вознаграждение члену совета 2245,57 руб.	420 346,88	' '
услуги управления	-132 830,86	· ·
Коммунальные услуги	-11 522,56	. ,
	- ,	p) 0.
НАЧИСЛЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:	2022г	
содержание дома	534 787,76	руб.
текущий ремонт	196 590,78	
услуги управления	112 596,14	руб.
вознаграждение члену Совета МКД	216 000,00	руб.
ПОЛУЧЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:	2022г	
содержание дома	496 486,32	руб.
текущий ремонт	202 612,77	руб.
услуги управления	121 900,78	руб.
вознаграждение члену Совета МКД	20 639,76	руб.
Коммунальные услуги	0,00	руб.
ВЫПОЛНЕННЫЕ РАБОТЫ (ОКАЗАННЫЕ УСЛУГИ)	2022г	
содержание дома, в том числе:	348 215,64	руб.
Горячая вода на СОИ	1 373,16	руб.
Водоотведение ХВ на СОИ	2 850,16	
Обслуживание ОПУ ХВС	5 578,72	
Конструктивные элементы здания	140 137,63	руб.
Уборка МОП	68 350,00	. ,
Содержание систем вентиляции и дымоудаления	5 807,76	
Содержание систем ВДГО	28 725,60	
Содержание контейнерных площадок	11 088,00	• •
Уборка придомовой террит	68 143,00	
СОИ ГВ (комп ТЭ)	12 502,62	руб.
СОИ ГВ (комп ХВ)	3 035,99	, ,
Дератизация и дезинсекция	623,00	
текущий ремонт	649 487,29	· ·
услуги управления	243 673,34	' '
вознаграждение члену Совета МКД	20 868,78	руб.
КОНЕЧНОЕ САЛЬДО:	на 01.01.2023	
содержание дома	-18 379,27	• •
текущий ремонт	-26 527,64	. ,
услуги управления	-254 603,42	• •
Коммунальные услуги	-11 522,56	• •
вознаграждение члену Совета МКД	2 016,55	
итого по дому	-309 016,34	руб.